〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 24 年 7 月 5 日

各 位

株式会社 東北銀行

ATM 等オンラインサービス休止について

株式会社東北銀行（取締役頭取 浅沼 新）は、お客さまに更に充実した商品・サー

ビスを提供することを目的として、平成 24 年 7 月 17 日(火)に新システムへの移行を

予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、システム移行に向けた準備作業等のため、

下記の通り、ATM 等をはじめとしたオンラインサービスを臨時休止させていただきま

す。

お客さまにはたいへんご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願

い申しあげます。

記

(1)東北銀行のキャッシュカード・通帳について

東北銀行のキャッシュカード・通帳は、平成 24 年 7 月 14 日(土)から 7 月 16 日(月・

祝)までの 3 日間、すべての金融機関・コンビニなどの ATM でご利用いただけません

ので、お預け入れ、お引き出し、お振り込み等のお手続きは、事前にご利用くださいま

すようお願いいたします。

12 日(木) 13 日(金) 14 日(土) 15 日(日) 16 日(月・祝) 17 日(火)

○ ○ × × × ○

通常通りご利用いただけます 終日ご利用いただけません

通常通りご利

用いただけま

す

 (2)インターネットバンキング等のサービスについて

東北銀行のインターネットバンキング等のサービスについても、同様に平成 24 年 7

月 14 日(土)から 7 月 16 日(月・祝)までの 3 日間はご利用いただけませんので、お振

り込み等のお手続きは、事前にご利用くださいますようお願いいたします。

12 日(木) 13 日(金) 14 日(土) 15 日(日) 16 日(月・祝) 17 日(火)

○ △ × × × ○

通常通りご利

用いただけま

す

振込・振替の

ご利用時間が

短縮となりま

す※

終日ご利用いただけません

通常通りご利

用いただけま

す

※7 月 13 日(金)は、インターネットバンキング及びモバイルバンキングによる振込・

振替のご利用時間が 14 時までとなります。また、残高照会等その他のお取引について

も 21 時までとなりますのでご注意願います。

ご不明な点がございましたら、下記フリーダイヤルまたは窓口までお問い合わせくださ

い。

とうぎんお客様相談室

電話番号 0120－164－416

受付時間 平日 9：00～17：00(土・日等の銀行休業日を除く)

ホームページ  http://www.tohoku-bank.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

東北銀行事務統括部（担当：石川）

Tel.019-654-1311（内線：2234）